
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 451

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 15:36:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2021

N° do Processo: 117

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2021 09:20:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 2.600 Kits Natalinos para serem distribuídos
aos servidores municipais da Prefeitura Municipal de Agudos
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 2.600 Kits Natalinos para serem distribuídos
aos servidores municipais da Prefeitura Municipal de Agudos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2021 00:00:00Ata de Resultado PP 055-2021 Baixar

16/11/2021 00:00:00QUESTIONAMENTO E RESPOSTA-COMERCIAL JOÃO AFONSO Baixar

10/11/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/11/2021 00:00:00Publica Aviso de Licitação - Imprensa oficial d... Baixar

08/11/2021 00:00:00Edital PP 055/2021 - Registro de Preços para fu... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d188e063ca1aa65676a2daf0d65fc0d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ca97dfadf82df3f8fcaec036b16cd1d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd9d2a7573bf0cf8f757a38fbfec13e3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95974f372c9d22208a253b806580b9cd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19731a9beaaaa74c495f99c51ee1cddb.pdf

